
【公式記録】部門別順位表 第33回田野マラソン

2kmの部【小学生男子】  小学2年生男子 2km

タイムTeamNameゼッケン 選手名部門順位総合順位

00:08:23.27ひろきた軍団212 山口 武宏131

00:08:44.06都城市立祝吉小学校218 和田 拓朗240

00:09:05.87都城市立沖水小学校215 野崎 陽和太353

00:09:09.95潟上クラブ214 酒元 琉稚457

00:09:12.28三股ジュニア陸上クラブ206 道嶋 岳斗560

00:09:22.47宮大附属小202 山下 至誠664

00:09:37.38栗須小学校201 亀田 海音777

00:09:46.40田野ミニバスケットボール207 渡邊 楓太879

00:10:06.69田野空手211 宮脇 舷晟990

00:10:06.19田野空手209 リナ 宣允1092

00:10:07.05宮崎市立大塚小学校213 原田 誠也1193

00:10:24.03田野陸上203 下久保 慧臣1299

00:10:26.13田野陸上204 上田 尚弥13100

00:10:34.99田野水泳217 坂口 拓未14102

00:10:37.29田野少女バレー208 濱崎 崇哉15105

00:11:45.60空手道 少林寺会館219 阿万 優大16119

00:13:08.38空手道 少林寺会館220 曽地 朝陽17130

00:13:25.15空手道 少林寺会館222 秋本 貴士18132

00:13:38.87田野水泳216 開地 透真19133

00:18:44.94田野空手210 岡田 優太20136


